
Horaires valables du 2 septembre 2021 au 2 janvier 2022
Hiver 2021

 

ligne

14http://www.breizhgo.bzh

Brest - Ploudalmézeau 

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du lundi

1 : circule uniquement en période scolaire

La montée n’est pas possible à partir de Bohars, hôpital Tromeur jusq’à Brest Gare routière SNCF (réseau Bibus) 
Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai.

Jours de circulation  LMMe LMMe 
 S JV JVS

BREST, Gare Routière SNCF 17:05 17:20 18:20
BREST, Liberté Quartz 17:08 17:23 18:23
BREST, Hôpital Morvan 17:10 17:25 18:25
BREST, Foch 17:11 17:26 18:26
BREST,Kérichen Lycées 17:16 17:31 18:31
BREST,Mirabeau 17:18 17:33 18:33
BREST,Giloux 17:20 17:35 18:35
BOHARS,Hôpital Tromeur  17:27 17:42 18:42
COAT MEAL,Prat Ar C’heff 17:40 17:55 18:55
PLOUGUIN,Gorrequéar 17:47 18:02 19:02
PLOUDALMEZEAU, 
Giratoire Saint Roch 17:53 18:08 19:08
PLOUDALMEZEAU, 
Pôle d’échange 17:58 18:13 19:13
PLOUDALMEZEAU, 
Bar Al Lann 18:03 18:18 19:18
PLOUDALMEZEAU, 
Portsall Eglise 18:05 18:20 19:20

Jours de circulation 
 S
Renvois à consulter 1

BREST, Liberté Multiplexe 12:17
BREST, Forestou 12:20
BREST, Strasbourg rue Louppe 12:25
BREST, Kérichen Lycées 12:30
BREST, Mirabeau 12:32
BREST, Giloux 12:34
BREST, Lanroze 12:35
BOURG BLANC,  
Kervern Huella 12:46
COAT MEAL, Prat Ar C’heff 12:49
PLOUGUIN, Gorrequéar 12:54
PLOUDALMEZEAU, Kérincuff 12:58
PLOUDALMEZEAU,  
Serres de Gouranou 13:00
PLOUDALMEZEAU,  
Pôle d’échange 13:03

Jours de circulation LMMe LMMe 
 JVS JVS S
Renvois à consulter 

BREST, Gare Routière SNCF 12:15 16:15 19:15
BREST, Liberté Quartz 12:18 16:18 19:18
BREST, Hôpital Morvan 12:19 16:20 19:19
BREST, Foch 12:20 16:21 19:20
BREST, Kermenguy 12:22 16:23 19:22
BREST, Bergot 12:24 16:29 19:24
GUILERS, Penfeld 12:27 16:32 19:27
SAINT-RENAN, Kerzouar 12:38 16:43 19:38
SAINT-RENAN, Gare Routière 12:45 16:45 19:40
LANRIVOARE, Bourg 12:55 16:55 19:50
PLOUDALMEZEAU,  
Giratoire Saint Roch 13:03 17:03 19:58
PLOUDALMEZEAU,  
Pôle d’échange 13:07 17:07 20:03
PLOUDALMEZEAU,  
Bar Al Lann 13:12 17:12 20:08
PLOUDALMEZEAU,  
Portsall Eglise 13:14 17:14 20:12

LI
GN

E 
12

12



Horaires valables du 2 septembre 2021 au 2 janvier 2022
Hiver 2021

 

ligne

14http://www.breizhgo.bzh

Jours de circulation  LMMe LMMe  LMMe  
 JVS JVS S JV S

PLOUDALMEZEAU, Portsall Eglise 06:45 I 13:00 17:20 18:05
PLOUDALMEZEAU, Bar Al Lann 06:47 I 13:02 17:22 18:07
PLOUDALMEZEAU, Pôle d’échange 06:52 I 13:07 17:27 18:12
PLOUDALMEZEAU,  
Giratroire Saint Roch 06:57 I 13:12 17:32 18:17
PLOUGUIN, Gorrequéar 07:02 08:20 13:17 17:37 18:22
COAT MEAL,Prat Ar C’heff 07:09 08:27 13:24 17:44 18:29
BOHARS, Hôpital Tromeur 07:22 08:40 13:37 17:57 18:42
BREST, Giloux 07:28 08:46 13:43 18:03 18:48
BREST, Mirabeau 07:30 08:48 13:45 18:05 18:50
BREST, Kérichen Lycée 07:32 08:50 13:47 18:07 18:52
BREST, Foch 07:37 08:55 13:52 18:12 18:57
BREST, Hôpital Morvan 07:40 08:58 13:55 18:15 19:00
BREST, Liberté Quartz 07:42 09:00 13:57 18:17 19:02
BREST, Gare Routière SNCF 07:45 09:03 14:00 18:20 19:05

Ploudalmézeau  - Brest  

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du lundi

La descente n’est pas possible entre de Brest, Gare routière SNCF et Bohars, hôpital Tromeur (réseau Bibus)
Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai

LI
GN

E 
12

Jours de circulation  LMMe LMMe LMMe LMMe 
 JV JVS JVS JVS

PLOUDALMEZEAU,Portsall Eglise I 07:45 09:10 13:40
PLOUDALMEZEAU, Bar Al Lann I 07:47 09:12 13:42
PLOUDALMEZEAU, Pôle d’échange 06:15 07:52 09:17 13:47
PLOUDALMEZEAU,  
Giratroire Saint Roch 06:19 07:57 09:22 13:52
LANRIVOARE, Bourg 06:26 08:05 09:30 14:00
SAINT-RENAN, Gare Routière 06:35 08:15 09:40 14:10
SAINT-RENAN, Kerzouar 06:36 08:17 09:47 14:17
GUILERS,Penfeld 06:43 08:24 09:54 14:24
BREST, Bergot 06:47 08:31 10:01 14:31
BREST, Kermenguy 06:49 08:33 10:03 14:33
BREST, Foch 06:51 08:35 10:05 14:35
BREST, Hôpital Morvan 06:52 08:36 10:06 14:36
BREST, Liberté Quartz 06:53 08:37 10:07 14:37
BREST, Gare Routière SNCF 06:56 08:40 10:10 14:40

13


